
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: 

Mycí a dezinfekční automaty 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                           

                                                                                    V Pardubicích dne 12. 10. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr „celoskleněné dveře s dvojitým sklem 

(tloušťka skla 4 a 6 mm)“. 

Námi nabízený mycí automat má celoskleněné dveře s dvojitým bezpečnostním sklem bez 

udání hodnot „tloušťky“ jednotlivých skel, který je validován dle platných norem. 

Bude zadavatel akceptovat nabízenou variantu bez udání konkrétních hodnot? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče bez udání hodnot. 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr „kombinovaná nádrž pro recyklaci a 

předehřev oplachové demivody pro urychlení dezinfekčního cyklu“. 

Námi nabízený mycí automat disponuje nádrží na předehřev oplachové demivody pro urychlení 

dezinfekčního cyklu bez kombinace pro recyklaci. 

Bude zadavatel akceptovat námi nabízený mycí automat bez kombinované nádrže pro 

recyklaci? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče bez kombinované nádrže. 

 

 

Dotaz č. 3 

 

V návaznosti na dotaz ze dne 6.10.2022, kde zadavatel umožnil nabídnout mycí automat s 



 

 

jedním oběhovým čerpadlem o výkonu 800 l/min, nabízíme mycí automat disponující 

oběhovým čerpadlem o výkonu 750 l/min, který je validovám dle platných norem s 

dostatečnou úrovní mytí. 

Bude zadavatel akceptovat námi nabízený mycí automat s oběhovým čerpadlem o výkonu 750 

l/min? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat nabídku na mycí automat s oběhovým čerpadlem o 

výkonu 750 l/min.. 

 

 

Dotaz č. 4 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr „RFID senzor pro automatické rozpoznání 

modulární sestavy košů vložené do mycí komory a automatické spuštění nejvhodnějšího 

programu pro danou kombinaci injektorových modulů“. 

Námi nabízený mycí automat využívá pro rozpoznávání sestav košů permanentní čárové kódy. 

Jedná se o technicky ekvivalentní řešení splňující stejný mediciální účel. 

Bude zadavatel akceptovat námi nabízený mycí automat, který využívá k rozpoznávání sestav 

košů permanentní čárové kódy? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

Dotaz č. 5 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr „2 přípojky Ethernet“ 

Námi nabízený mycí automat disponuje 1 přípojkou Ethernet. Dle zkušeností jedna přípojka 

dostačuje k napojení k síti. 

Bude zadavatel akceptovat námi nabízený mycí automat, který diponuje 1 přípojkou Ethernet? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče pouze s 1 přípojkou. 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 11. 2022 do 10:00 

hodin. 
 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, OPRAVA DLE VZD 3 

 

 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-10-13T13:37:11+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




